
Id: 3F355F10-0856-430F-BF86-ABEF4378BC6F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLXXV/694/2021 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi i placówkami opiekuńczo 

– wychowawczymi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920 ze zm.), oraz art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 821 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Szkodę p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krasnymstawie do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz placówkami opiekuńczo – 

wychowawczymi. 

§ 2. Przyjmuje się procedurę kontroli określającą zasady sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi 

i placówkami opiekuńczo – wychowawczymi funkcjonującymi na terenie powiatu krasnostawskiego 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


